

پیامبر گرانی اسلام (ص):

کسی که یک دری از خیر به رویش باز نشد آن را غنیمت بشمارد زیرا نمی داند چه وقت به روی او بسته خواهد شد

بحار، ج ۷۷، ص ۱۶۵

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۲۸۳۴
سال بیست و هشتم

شانس بالای تایلند برای میزبانی فوتسال قهرمانی آسیا



در صورت انصراف ترکمنستان، تایلندی‌ها شانس زیادی برای میزبانی فوتسال قهرمانی آسیا دارند. به گزارش ایستاد مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا با اعلام قبلی قرار است نیمه مردامه در ترکمنستان برگزار شود اما عملاً خیری از آماده‌سازی و پذیرش تیم‌های نیست و به نظر می‌رسد گزینه دوم که برگزاری بازی‌ها در نیمه آبان‌ماه باشد تا حدود زیادی محتمل خواهد بود این در حالی است که ترکمنستان‌ها مخالف برگزاری بازی‌ها در این تاریخ هستند و معتقدند با توجه به زیاد به‌زودی به‌عنوان میزبان این مسابقات معرفی می‌شوند.

بوشهری‌ها لغو بازی پارس جنوبی جم و استقلال تهران را پیگیری می‌کنند



مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر گفت: با هدف جلوگیری از تضعیف حق تیم پارس جنوبی جم به‌عنوان یکی از نمایندگان این استان در لیگ برتر فوتبال، لغو دیدار این تیم با استقلال تهران با جدیت پیگیری می‌شود. به گزارش ایرنا احمد بهروزیان فرد به خبرنگاران گفت: در حالی که قرار بود از هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال یکشنبه شب شاهد بازی تیم پارس جنوبی جم و استقلال تهران به میزبانی شهر جم باشیم، اما تیم استقلال از اعزام تیم به این شهر خودداری و دلیل آن را مثبت شدن آزمایش کرونا و چند تن از بازیکنانش اعلام کرد. وی افزود: هم از طریق فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ و هم از سوی هیئت پزشکی ورزشی استان بوشهر به جد پیگیر ماجرا هستیم تا حتی از تیم پارس جنوبی جم که در آمادگی کامل همیای میزبانی از استقلال است، تضمین نشود.

شاید این مسئله یعنی پیشینه مسعود سلطانی فرد در طرح استیضاح هم بی‌تأثیر در مطرح شدن دوباره آن توسط مجلسی‌های جدید نباشد اگرچه معاون امور حقوقی، مجلس و هماهنگی امور استان‌های وزارت ورزش و تفریح تأکید دارد که «استیضاح وزیر شائبه‌های بیش نیست». وی همچنین با تأکید بر اینکه وزیر ورزش هیچ نقشی در پرونده ویلموتس و قرارداد میلیاردی او با فدراسیون فوتبال نداشته گفت که هر زمان مجلس بخواهد..... پرونده «ویلموتس» ارتباطی به وزیر ورزش ندارد جمشید تقی زاده در گفتگو با خبرنگار مهر با بیان اینکه مسعود سلطانی فرد نقشی در ماجرای سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال نداشته است، گفت: وزیر ورزش نه ویلموتس را به فدراسیون فوتبال معرفی کرد و نه در همکاری با این مربی توصیه‌ای داشت. بنابراین نمی‌توان پرونده این مربی بلژیکی را به وزیر ورزش منتسب کرد.

تیم شهید ابراهیم هادی خشت جام قهرمانی را به خانه برد

پس از انجام چند بازی دو تیم شهید ابراهیم هادی و شهید رضا اسماعیلی به فینال راه یافتند. عکاس و خبرنگار سید علی هاشمی در بازی فینال که بسیار جذاب و دیدنی و با رعایت مسائل بهداشتی برگزار شد تیم شهید ابراهیم هادی توانست با شکست حریف جام قهرمانی را از آن خود کند. تنها گل تیم قهرمان را حسین روانشاد در نیمه دوم بازی به ثمر رساند. در پایان با حضور حاجی‌زاده فرمانده حوزه مقاومت بسیج امام رضا (ع) بخش خشت روانشاد رئیس شورای اسلامی و امام جماعت مسجد صاحب‌الزمان و تعدادی از بسیجیان کاپ قهرمانی و لوح یادبود به تیم‌های برنده و بازیکنان اهدا گردید.



به مناسبت میلاد امام رضاع یک دوره مسابقه فوتسال با حضور چهار تیم از پایگاه مقاومت شهید سلیمانی مسجد صاحب‌الزمان در سالن ورزشی شهدای شهر خشت برگزار شد.

استقبال وزارت ورزش از شفاف‌سازی پرونده «ویلموتس»

معاون امور حقوقی، مجلس و هماهنگی امور استان‌های وزارت ورزش با تأکید بر اینکه پرونده «ویلموتس» ارتباطی به وزیر ندارد، گفت: با این حال وزارت ورزش در شفاف‌سازی این پرونده کمک می‌کند. خبرگزاری مهر - گروه ورزش: عمر زیادی از آغاز به کار مجلس یازدهم نمی‌گذرد. هنوز کارگروهی مثل ورزش در کمیسیون فرهنگی شکل نگرفته و فراکسیون ورزش هم به‌صورت رسمی تشکیل نشده با این حال همزمان شدن تقریبی استارت مجلس جدید با رو شدن شاهکار فدراسیون فوتبال در مورد قرارداد میلیاردی برای همکاری با «مارک ویلموتس» سرمربی تیم پیشین تیم ملی و ایجاد تازه‌ای که پرونده این مربی بلژیکی پیدا کرد، باعث شد خیلی زود صحبت‌هایی مبنی بر استیضاح وزیر ورزش مطرح شود و حتی برخی نمایندگان تازه وارد به مجلس به این مسئله بپردازند. البته در طول عمر چهارساله مجلس قبل و در سه مرحله متفاوت، طرح استیضاح مسعود سلطانی فرد مطرح شد. دو طرح ابتدایی خیلی جدی‌تر بود و حتی طرح آن از سوی کمیسیون فرهنگی و با اعضای متقاضیان استیضاح تقدیم هیئت‌رئیس وقت هم شد اگرچه



واحد

برادر قاضی منصوری سکوت را شکست! آخرین تماس قاضی منصوری درباره امنیت جانی در رومانی



حداقل مشکوک به قتل یا خودکشی است و در یک مکان عمومی رخ می‌دهد پلیس آگاهی صحنه جرم را حفظ می‌کند. نوارهایی می‌کشند که کسی حق ورود به آن محدوده را ندارد چون ممکن است نیاز به نمونه‌برداری باشد. در چنین حادثه‌هایی انواع و اقسام عکس‌ها در زاویه‌های مختلف از جسد گرفته می‌شود اینها اگر وجود دارد، دولت رومانی باید ارائه کند. او در خصوص اینکه آیا خانواده منصوری درخواستی از شما برای پیگیری این پرونده داشته‌اند؟ گفت: خانواده او پیگیر این موضوع هستند و اگر به بنده در این زمینه وکالتی بدهند، قطعاً موضوع را پیگیری می‌کنم ولی خب تا الان وکالتی در خصوص استرداد او یا بحث خودکشی یا قتل یا هر فرضیه دیگری در این زمینه به من داده نشده که بخواهم در این قضیه ورود کنم. خودشان از طریق مقامات پیگیر این موضوع هستند. اخوی قاضی منصوری درباره مصاحبه امیرحسین نجف پورثانی، روز گذشته دربارۀ پرونده قاضی منصوری گفته بود: «از همان لحظات اولیه که خبر خودکشی منتشر شد خیلی شفاف نظر را بیان کردم و همه رسانه‌ها نوشتند. من اعتقاد دارم او کسی نبود که خودکشی کند. با شناختی که در مدت کم از قاضی منصوری داشتم و با توجه به اعتقاد راسخ و برای بازگشت به ایران فرضیه خودکشی از همان اول باطل بود. هنوز هم در خصوص خودکشی منصوری تردید وجود دارد. نجف پورثانی با اشاره به کوتاهی کشور رومانی گفت: نمی‌دانم چرا رومانی اینقدر موضوع را کش می‌دهد. وقتی حادثه‌ای که

مرگ ۲ جستجوگر گنج در فرآیند دستگیری ۳ حفار غیرمجاز



معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان فارس گفت: ۲ نفر از سوداگران اشیاء عتیقه به علت خشکی بر اثر استنشاق گاز چاه حفاری غیرمجاز به کام مرگ فرو رفتند. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حفاری غیرمجاز و گازگرفتگی منجر به فوت، بلافاصله مأموران انتظامی شهرستان «فرآشبنده» به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: مأموران در بررسی‌های اولیه مطلع شدند ۵ نفر به هويت معلوم به‌منظور کشف اشیاء عتیقه و زیرخاکی اقدام به حفر زمین کرده‌اند که ۲ نفر از آنان پس از ورود به محل حفر شده، بر اثر استنشاق گاز چاه حفاری فوت کرده‌اند. سرهنگ محمدی با اشاره به اینکه در این خصوص ۳ حفار غیرمجاز نیز دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند، تصریح کرد: هرگونه حفاری و کاوش به‌قصد بدست آوردن اموال تاریخی و فرهنگی ممنوع بوده و متخلفین به حبس محکوم شده و اشیاء مکشوفه به نفع میراث فرهنگی ضبط می‌شود.

کشف سیگار خارجی قاچاق در داراب

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱۵۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در بازرسی از یک سواری پژو ۴۰۵ خبر داد. به گزارش خبرنگار پایگاه خبری پلیس، سرهنگ علیرضا نوشاد در این خصوص اظهار کرد: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام گشت زنی و کنترل خودروهای عبوری، به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را متوقف کردند. وی با بیان اینکه با توجه به کوهستانی بودن راننده پس از طی مسافتی تعقیب و گریز به جا گذاشتن خودرو متواری شد، گفت: در بازرسی از آن سواری تعداد ۱۵۰ هزار نخ سیگار خارجی قاچاق کشف شد. سرهنگ نوشاد با بیان اینکه ارزش این محموله قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۷۵۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: شهروندان هرگونه اخبار مربوط به حمل و نقل و نگهداری کالای قاچاق را به پلیس اعلام کنند.

پلیس فتا بوشهر نسبت به کلاهبرداری در ثبت‌نام کتاب‌های درسی هشدار داد



رئیس پلیس فتا استان بوشهر گفت: با توجه به اینترنتی شدن ثبت‌نام کتب درسی شهروندان باید مراقب کلاهبرداران سایبری باشند. به گزارش ایرنا سرهنگ مهدی قاسمی در این ارتباط به رسانه‌ها اعلام کرد: با توجه به اینکه ثبت‌نام کتب درسی به‌صورت غیرحضوری و به‌صورت اینترنتی انجام می‌گیرد، دیده شده که مجرمان سایبری با سوءاستفاده در این زمینه، کلاهبرداری می‌کنند. وی بیان کرد: افراد باید هنگام ثبت‌نام اینترنتی کتب درسی، نشانی درگاه ارائه شده از سوی آموزش و پرورش را به‌صورت دستی در نوار نشانی (Address bar) وارد کرده و به گزینه‌های نمایش داده شده در موتور جستجوی خود اعتماد نکنند. قاسمی ادامه داد: در بررسی‌های صورت گرفته از سوی کارشناسان مشخص شده که وجه اشتراک این‌گونه شرکده‌های کلاهبردارانه، ورود افراد به صفحات جعلی درگاه‌های بانکی به بهانه پرداخت هزینه خرید الکترونیکی است.

کلاهبرداری با جعل عنوان کارمند سازمان قضایی نیروهای مسلح



وی عنوان کرد: برای اینکه افراد در دام کلاهبرداران اینترنتی نیفتند باید در زمان ورود به درگاه پرداخت بانکی از اصالت آن درگاه مطمئن شوند و سپس وجه را بپردازند. قاسمی همچنین با هشدار درباره ثبت اطلاعات شخصی در پایگاه‌های ناشناس، گفت: برخی از مجرمان سایبری نیز با جمع‌آوری اطلاعات مردم در پایگاه‌های جعلی به دنبال اهداف بلندمدت مجرمانه خود از جمله، اخذی و باج‌گیری هستند که مردم باید مراقب باشند در درج اطلاعات شخصی خود و اعضای خانواده در پایگاه‌های متفرقه و ناشناس خودداری کنند. رئیس پلیس فتا استان بوشهر از کاربران خواست هشدارهای پلیسی را جدی بگیرند و در صورت رویارویی با موارد مشکوک و یا نیاز به مشاوره و راهنمایی با مراجعه به بخش مرکز امداد و فوریت‌های سایبری پلیس فتا از طریق درگاه رسمی پلیس فتا به نشانی WWW.cyberpolice.ir خدمات بر خط این پلیس بهره‌مند شوند.

مدیرکل حفاظت و اطلاعات سازمان قضایی نیروهای مسلح، از دستگیری فردی که با جعل عنوان کارمند سازمان قضایی نیروهای مسلح از مردم کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از سازمان قضایی نیروهای مسلح، علیرضا بیگمردی در تشریح نحوه کلاهبرداری این فرد گفت: این شخص با کسانی که اقدام به درج آگهی خرید وام فوری در تارنمای دیوار می‌کردند، با اسامی جعلی گفتگوی مجازی برقرار